enī in cultu vituloz q̄s fecit statuit aliqua silia cultui diuino

qui siebat in hierlm ut populus facilius assentiret.

Et sacri

Glo.ordi.

Amos

Sangelis lucis: et triplicem scripturam intelligenter in unum dei suam coartat. **P**ebet et scriptura propter hanc litteram intelligit ut inde moralia precepta sumantur. **H**ecdo luxta allegoriam spuiale intelligenter. **T**ertio hanc futuropit beatitudinem. **H**ec reticendo pma et secunda dicitur. **E**t tunc est quod spuiale signata sibi coponunt sine fundamento et pleniorum testium desuper ponentes et recedentes de ecclesia. **F**ermicu quod corde cooperatur alius predicatur: et non errore si amore mali. **V**nus comina de superibus. **A**ndicetur dedit vobis s. d. **a** Tribus die. **F**rat qd sacrificia de quod si quod in altero die feruare: et oblatu et remanens immundus iudicabatur. **F**rat et alia de quibus si in tertio die aliqd remaneret: immundus siebat. **D**eest offerte immundas hostias. **b** **D**edi vo. **J**uxta preceptum quod comedere vnu acerbam stupescunt dentes ei. **S**icher hereticus testimonij scripturarum abutentes: imatura et abs sua dulcedine comeduntur: et id potius robur dentium ne possint dura comedere: et aliud toti corpori. **P**rofutura transmittere: et hunc stuporem et penuria paucis quod de celo descendit: dicit mittendaz in cunctis locis eorum ut patiantur indigentia verbi dei. **c** **E**t non est. **A**utem hoc oportet pro crudelitate sibi per correcte vras facere: et non est. **d** **E**go quod. **P**rohibet deus ab hereticis ratione diuine sapientiam: et mandat nubibus ne pluauit super eos imbre ante tres menses messis: ne pueriant ad mysticu fructu mysteri trinitatis: et pluit super vnu ecclesias non super scilicet hereticorum. **S**i quis etiam illos penuria coactus ad cunctatem dei regredit ut hauriat: si satiat: quod non voluntate sed necessitate accessit. **e** **I**mbrum. qui de pluia serotina agris palestine: et herba et triticum parlat debet irrigare illo tempore et tres menses sunt usque ad messem. **i**. maius: iunius: iulius: **b** tempore necessaria est pluia: et non putes legem nature et astrophorum cursum contingere addidit: et pluia super e. v. hec etiam penuria aquae sub helia origit. **f** **P**ercussi vos. **P**ercutimus hereticos ardore libidinis. **A**h. **A**p. **D**icit enim nubere quod vi. **P**ercutimus etiam ira et innuidia quod rubore sanguinis commutant in pallore: quod auferit vera intelligentiam: et ita totum corrumpunt: ut etiam mella dulcia videantur amara: quia quicquid prius in ecclesia placuerat: iam factis hereticis videtur amara: et multiplicatur horror: id est doctrinas: in quos naboth noluit vineas suam mutari. hereticus etiam bona facit: ut mellis venena miscant: ideo vineas et oliueta et r. f. se habere iactat. **g** de vinea sodomoyni virum coru est. **A**urugo. **i**. rubigo vel erugo que apud iobel eruca dicitur. **A**lij sic habent: **A**urugo. **i**. rubigo: quod apud iobel erugo dicitur: quod sit cum nocte ros vel lumen super teneras spicas cadit incalente sole vertitur in rubore coloris et inanescentia grana adhuc tenera. **A**urugo etiam de morte: qui est bonae nascitur ex abundante corrupti fellis: et corruptus sanguineus et vertitur in pallorem: et quecumque dulcia vertitur in amaritudinem. **g** **N**isi in Piero. Quotidie ambulantibus in via egypti. **i**. p. mala mudi: immittit de mortem: ut mortificat membrum quod sunt super terram viuant in eis chrysanthemum: percutit etiam de malis quod superbum et puerum est in iumento: usque ad senectutem pueriantur: et tradit eis captiuitati non per precipitata labores in infernum: et facit fetorem ascendere ut cognoscatur peccatum sua. **S**ed nec sic reuertuntur. **h** **S**ubverti vos. Mortui sunt sodomitae corpus et anima: similiter et isti per eodem peccato. **L**oth solus liberatur est cum filiis suis quasi Lycio semiustus amissa parte corporis sui. **i**. vixit cum quo vniuersum in carne erat. **S**ic coporatus erunt qui perierunt fame et gladio pauci remanserunt: qui et parte corporis sui amiserunt. **i**. temporalia quibus corpus sustentat: et in quibus delectabantur. **E**xtrima medicina est: et. **x**. tribus et hereticorum et omnium peccatorum: ut postquam in multis percussi non resipuerint: tandem diuinus ignis edificia subvertat: et ipsi liberentur quasi torris rapiti de incendio: et nudi enadant: iuxta illud: **S**ic cuius opus arserit detrimentum patitur. **Q**ui enim habens operam sodome per ignem saluaturs: quasi torris de incendio rapitur: prius operibus sodome igne destrutus. **U**nde in propheta legitur: Restituetur sodoma in antiquum: quia qui suo vitio sodomitis vniuersus est: si in eo arserint opera sodome in antiquum statum restituatur.

Quapropter

La. III

Nico. de lyra

a **S**ed etiam Symmachus tertia die decimas vestras subaudis offerre. **s** qd primo die obculisti reseruate in terram dicem ut sit immundus. **c** **C**limes vras tribus dieb decimas **a** **s** **f** subaudis pane qd prohibetur in lege. **vras. Et sacrificare de fermentato** **a** **s** gratiarum actionem. **b** **s** **t** huiusmodi oblationes vocare spontaneas qd ad leticiam prouide: non enim erro sed studio et curiositate hoc facit. **laudem: et vocare voluntarias oblationes: et annuntiate. Sic enim voluntates** **s** **x**. tribus. **filius israel dicit dominus deus. Unde et** **a** **s** famem ubi et insolentia comedendi stupescunt dentes et amittunt vires comedendi.

b **e** **ego dedi vobis stuporem dentium in** **s** **hec magna fames que terra x. tribus accidit in cunctis urbibus vris: et indigentiam** **panum in oib locis vris: et non estis** **a** **s** non enim stupore et penuria panis dedi s. etiam. **s** **ve** **reuersi ad me dicit dominus. Ego quoque** **d** **e** **prohibui a vobis imbre: cu adhuc tres menses supessent usque ad mes** **s** **eccliam.** **semper pluia super ciuitatem vna: et super** **a** **s** hereticorum. **b** **s** **vitas ecclie q est pars domini.** **ciuitatem alteram non pluia. Pars vna** **a** **s** **procula frumentum.** **compluta est: et pars super quam** **a** **s** **sunt coacte. b** **s** **diversi heretici. s** **super** **non pluia aruit. Et venirent dum et** **a** **s** **super quas pluia et qui habebat aquam.** **b** **s** **ecclie de qua experuntur.** **tres ciuitates ad vna ciuitatem vnt** **a** **s** **de pureis et cisternis et. b** **s** **vna. c** **s** **deficie** **te aqua. d** **s** **cum hoc ad correctionem ut medicus face-** **rem. e** **s** **qui non voluntate sed necessitate redeunt.** **b** **s** **bebiderat aquam: et non sunt satiati: et non** **a** **s** **afflitti. g** **s** **ppr hoc quasi** **redistis ad me dicit dominus. Percus-** **s** **si vos in vento vrente: et aurigine** **a** **s** **in his multiplicatis x. tribus studebatur et inde ira** **dei contra se concitabant.** **b** **s** **non dei.** **m** **multitudinem horitorum vestrorum et vi-** **a** **s** **que non sunt de bonis olivis. b** **s** **hec est fucus qua-** **nearum vestrarum: olivula et ficeata** **a** **s** **gravior: q non auctor sed vniuersa consumit.** **b** **s** **hec oportet passi cu non redistis.** **vestra comedit eruca: et non redistis** **a** **s** **dum ab egypti auxilia pereret gladio srorum** **occidi iuuenes vestros: quibus occisis equi eorum qd con-** **tra dei iusta multiplicauerat avicoribus: captiui duci-** **sunt: et fecerunt morientium nocebat naribus viuentium.** **s** **ad me dicit dominus. Nisi vos mortez** **f** **in via egypti: percussi in gladio iuuenes** **vros usque ad captiuitatem** **equorum vestrorum: et ascendere feci pri-** **tredinem castorum vestrorum in na-** **res vestras: et non redistis ad me dicit** **dominus. Subverti vos sicut sub-** **ueritatem deus sodomam et gomorras:** **a** **s** **in illis qui remanserunt ex vobis gladio assyriorum.** **b** **s** **facta est ferro et igne. id sequitur: b** **s** **et fa. estis. si. toz. i. li.** **gnu semiustu: et de a toreo torres.** **i** **E**t si re ad me totiens flagellari. **Quapropter**